
UCHWAŁA NR 386/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany w Statucie Miejskiej Pracowni Urbanistycznej nadanym Uchwałą Nr 164/2007 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W Statucie MPU nadanym Uchwałą Nr 164/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2007 r. 

1. §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„MPU przedstawia Prezydentowi Miasta roczny plan działania oraz sprawozdania z jego wykonania.”.

2. §3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Prowadzenie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, oceny aktualności studium 
i planów miejscowych, oceny postępów w ich realizacji oraz przedstawiene Radzie Miejskiej raz w kadencji 
wyników analiz i ocen.”.

3. §3 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonywanie i zlecanie wykonania opracowań studialnych i koncepcyjnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 411F2C30-2C99-41CD-A67E-3B50E0902842. Uchwalony




